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数量项目名称

净用地面积

 备     注单位

主要技术经济指标

序号

1

2

计容总建筑面积

其中 站  房

加油区罩棚

3 建构（筑)物占地

5 建筑密度

6 容积率

7 绿地率

4 绿地面积

8 加油机数量 台

9 油罐数量 具

%

%

规划总用地面积

  SF储罐+承重罐区

801.0

200.2

321.48

27.64

221.38

0.40

20.0

160.3
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3

801.0

121.28

 民房（三类保护物）

 民房（三类保护物）

 民房（三类保护物）

 民房（三类保护物）

100.1

 站房 2F

H=7.65M

罩棚 1F
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平场面积

801.0
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221.16 223.80 224.30 1457.8立方米 0.00立方米

土石方工程平衡表
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N

1:300



219乡道

架空通讯线迁或埋地处理

架空电力线（杆高6米）

卸油区

密闭卸油口

消防沙箱

消防器材箱

化粪池

隔油池

垃圾分类收集点

减速带

减速带

入口

出口

围墙起点

围墙起点

2.2米高实体围墙

2.2米高实体围墙

制 图

设 计

校 对

审 核

项目负责人

图   名

设计项目

建设单位

A243017045

设计证书号

日  期

比  例

图  号

分  号

工  号

阶  段

专  业

江华瑶族自治县栋青加油站有限公司加油站扩建项目

竖向布置图

总图

初步设计

1:300

2025年01月

湖南冠邦工程技术有限公司
冠邦能源

Guanbang Energy 

邓  龙

孙  成

孙  成

江华瑶族自治县栋青加油站有限公司

HNYZ100413

ZT-02

1

 民房（三类保护物）
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H=7.65M
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